

Alois Pöhler * Heckenweg 8 * 73430 Aalen

An alle qualifizierten Mannschaften der 5.BW Duo-Meisterschaften Finale Mixed

Internet: www.eissportverband-bw.de Fachsparte Eisstocksport Landesobmann

Alois Pöhler Heckenweg 8 73430 Aalen

🕿 + Fax 07361/66456 + 960593 E-mail: Landesobmann-bw@gmx.de

Aalen, den 01. Februar 2024

Ausschreibung zu den 5. BW DUO Mixed-Meisterschaften **Finale Mixed**

am Sonntag, den 09. Juni 2024

Meldung: 09.30 Uhr

Beginn: 10.00 Uhr

Austragungsort: Sportzentrum Langenargen, 88085 Langenargen

Durchführer: ESC Langenargen

Nach IER, ISpO, DSpO (siehe Ausschreibung vom 01.02.2024) Wertung:

Wettbewerbsleiter: Alois Pöhler

Schiedsrichter: wird noch benannt

Startgeld: 25 Euro je Mannschaft / Meldung verpflichtet zur Startgeldzahlung

Startrecht: 9 Mixed-Mannschaften (siehe Anlage)

Es gilt die Anti Doping Ordnung des DESV - siehe im Internet Doping:

unter www.eisstock-verband.de oder www.nada-bonn.de

Geschäftsstelle:

Käthe-Kollwitz-Straße 23 69169 Mannheim

Telefon: 0621-3098939

Telefax: 0621-3098948

info@eissportverband-bw.de www.eissportverband-bw.de

Banken:

Sparkasse Rhein-Neckar-Nord Konto: 38185462 BLZ 67050505 IBAN DE51670505050038185462



Veröffentlichung: Jeder/Jede Teilnehmer/in am obigen Wettbewerb erklärt mit der

Anmeldung sein Einverständnis zur Veröffentlichung

wettkampfbezogener, sowie persönliche Daten wie Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit in den Printmedien sowie

Onlinedienste zur Verfügung gestellt werden dürfen. Das gleiche

gilt für Wettkampfbilder und Siegerfotos

Haftung und Bedingungen:

Für evtl. Unfälle und Schäden haften weder der Veranstalter noch der Durchführer. Mit der Meldung und Teilnahme werden die

Bedingungen dieser Ausschreibung anerkannt.

Anlage zur Ausschreibung zu den 5. BW DUO Meisterschaften-Mixed Finale 2024 Mixed

Zugelassene Mixed-Mannschaften dazu 4 Aufsteiger aus der Qualifikation:

Friedrichshaller SV II - Samira Neff, Christian Gärtner, Nico Herr

ESC Stuttgart-Vaihingen 2 - Erika und Michael Lambert

ESC Stuttgart-Vaihingen 1 - Sonja und Daniel Butterweck

Friedrichshaller SV I - Anette Neff, Thorsten Strejc

TV Ebhausen - Mandy Junghans, Dirk Schulz

Meldung bzw. Zusage der zugelassenen Mannschaften bis 21. April 2024 mit Startkarte an den Landesobmann per E-Mail unter landesobmann-bw@t-online.de

Die Plätze 6 – 9 steigen in die Qualifikationsrunde ab.

Gez. Alois Pöhler / Fachspartenleiter